
Riservato olla Poste italiane Spo 

N. Protocollo 

l __ LJ.J __ LJ __ LLJ __ LL_LLJ_ .. LL_L.LJ .. LL!_LLJ ... I 

Dota di presentazione 

LLLLLLLU UNI 
''"hS. .,.., .. ,., 

l~i.\qnnzia ~--; __ -;-~~ 
l/>_·-... ìtt, n tra te'~_:.:--,/­
Periodo d'imposta 2012 

COGNOME 

:~ Informativa sul 
~ trattamento dei dati 
~ personali (art. 13, 
~ D.Lgs. n. 196, 2003) 
w 
·~ Finalità 
~ del trattamento 
u 
o 
w 
w 

M 

:; 
;! 
~ 
M 
~ 
w 
o 
w 

NOME 

~URZI ___ _ _ ___ [FEDERICA--··-··-··---··-·-] 
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Il D,Lgs, 30 giugno 2003, n, 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei 
trattamenti che vengono effettuati sui dati persona/i, 
Di seguito sì illustro sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
cittadino. 

Il Ministero dell'Economia e delle finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarlo, anche per conto degli altri soggetti o ciò tenuti, 
che nello dichiarazione sono presenti diversi doti personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, doli' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetri intermediari individuati dallo legge {centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di 
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, o tal fine, alcuni doti possono essere 
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli ortt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dallo legge n. 133 del 
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I doti in possesso del Ministero dell'Economia e delle finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati od o Itri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, i Comuni, l'l.N.P.S.), in presenza di una normo di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia 
comunque necessa1·ia per lo svolgimento di funzioni istituziono!ì, previo comunicazione o! Garante dello Privacy. 
Gli stessi dati possono, oltresì, essere comunicati o privotì o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da uno nonno di legge o di regolamento. 

~ ---------------------------------------------------------g Doti personali lo maggior porle dei doti richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempìo, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per lo 
ti} determinazione dell'imponibile e dell'imposto) devono essere indicati obbligotoriamenle per non incorrere in sanzioni di carotiere 
w omminist1·ativo e, in alcuni casi, di carattere penale. 

~ ;~~~~~t~~~~~e ~~ll~;e:~0d~~Ìl~e~on~~o~ ~f~~~~~io~~j 0f~~g~o~~~~ne~;i~~osc~id~~~~ ~~~:;i,n~J°e~~i::~~ !o~~l~~~\v~ffe~ti~onsente dì ricevere 

~ Altri doti (od esempio quelli relativi agli onerì deducibili o per i quali spetto la detrozìone d'imposto) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
z do! contribuente qualora intenda awolersì dei benefici previsti. 

~~--------------------------------------------------------6 Dati sensibili l'effettuazione dello scelto per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richies!a ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
I- moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con !e confessioni religiose. 
d5 l'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensì dell'ort.2, comma 250 della 
~ legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 de! 2003, il conferimento di doti di natura "sensibile". 
w l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetto la detrazione dell'imposto, di spese sanitarie, ho anch'esso carotiere facoltativo e 

~---------'-o_m_p_o_,_1a_u_g_u_a_lm_e_n_1_e_i_lc_o_n_f_e_ci_'"_e_n_to~d-i_d_a_1i_s_e_ns_i_b_ili_._~-----~-~~~~~~~~~~~------------­
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Lo dichiarazione può essere consegnato o un intermediario previsto dalla legge (Cof, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i 
dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e ali' Agenzia delle Enfrote. 
I dati verranno trottati con modalità prnvolentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finolitò da perseguire onche 
mediante verifiche dei doti presenti nelle dichiarazioni: 
• con altri doti in possesso del Ministero dell'Economia e delle finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, do altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposto); 
•con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.). 

~ --------------------------------------------------------~ 
8 Titolari Il Ministero dell'Economia e delle finanze, l'Agenzia delle Entrale e gli intermediarì, secondo quanto previsto dal D.lgs. n. 196 del 2003, 
~ del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo . 
.§ ln particolare sono titolari: 
~ • il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito o richiesto l'elenco dei responsabili; * •gli intermediari, i quali, ove si avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli interessati. 
~~-~-~~~~----~--~-------------------------------------~-------~ 
.,.: Responsabili 
~ del trattamento 

& 

I "titolari del trattamento" possono owo!ersi di soggetti nominati "responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrate si owole dello So.GeJ. S.p.o., quo!e responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner 
tecnologico cui è affidata la gestione de! sistemo informativo de!I' Anagrafe Tributaria. 

2~~~~~~~~~~-~~~~~-~~~~-~-~~--~~~~-~-~~~-~~-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

§ Diritti dell'interessato Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art. 7 del D.lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri doti personali 
:2: per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro 
$ trattamento, se trottoli in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitoti medicmte richiesta rivolto o: 

• Ministero dell'Economia e delle finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
• Agenzia deHe Entrale - Via Cristoforo Colombo, 426 c/ d - 00145 Roma. o' 
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Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire i! consenso degli 
interessati per poter trattore i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei doti personali comuni in quanto i! loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre sono tenuti od acquisire i! consenso degli interessati per trattore i dati sensibili relativi olla scelto dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell'lrpef e/o o particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposto e per poterli inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e oll' Agenzia delle Entrate. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per 
mille dell'IRPEF e de! cinque per mille dell'IRPEF. 

La presente informativa viene dota in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 





Codice fiscale(") 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vcdc:rc IMruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il conlribuenle d;chioro d; aver 
compilo10 e allegato i i!KJuenti 
quadri 1borrore le co1elle che 
inle1e11ono} 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 

Mod. N. w 
Codice h1cole (obbligo!orio) COd1ce conca D<lto corico 

_ _.t__J__L_,__,.--"-_.l__J__L_L__l_LJ-1_1.-----·--------
<.:ognome 1'lome 

t,iomo , 

--L----.:..~0--.­
(lxi<Tore io rolo11'-o coldlo) 

Doto di no1cilo Comune (o Stelo <Hlero) di noscilo 
9'0"'0 , '"0!C 

RESlDENV..'-ANAGRAFICA Comune (o Stole e1!ero) 
(O SE DIVERSO) 
DOMJOUO f1SCAlf 

Frozjone, via e numero civico / Indirizzo e1lero 

Doto di ìn1z10 proc&:h.tro 
9'°'"0 

p,owJvro r.on 
onwro twminoto 

D010 di !ine procedura 
910""' 

Tipologia apparecchio (Riservala ai contribuenti che esercitano a!lività d'impre~a) 

fomillori 
RA o conca RB RC 

X 

EC RU FC N. 

Situazioni particolari 

RP RN RV 
X X X 

moduli !VA 

Codice 

CR RX es RH Rl RM 

Invio avviso telematico all'intermediario 

CON !A f;PJ,\I< $1 [Sf'RWf AN(Hf 
Il CONSENSO AL lR!1HAMtNTO 
OE: DAll S[NSlò!ll [V(N\UAl.M[Nl[ 
IN!~(All N[(LA {)l{H!ARNIONE 

Codice fiscale del!' intermediario 04391911007 

RR RT 

Provin(i0 1<iglo) 

Telefono 
prefisso 

M f 

cO.p. 

COd1ce /i1cole societO o ente dìCEì"oranle 

RE RF RG RD RS RO CE 1M 

Invio comunicazione telematico anomolie 
doti studi di settore oll'intermediado 

FIRMA del CONTRIBUENTE !o di dii p•c•en10 f,, di(hiaro>iono per altri) 

CURZI FEDERICA 

N. iscrizione o!l'o\bo dei C.AJ': 00021 

Riservato all'intermediario Ricezione comunicazione lelemotica 
aÌ1omo1ie da!i studi di se!tore !mpefino a pre$Cnfare in via tele111a!ica !a dichiarazione Ricezione'avvìso tèlemotico 

Dotò del!,'i_mpegno 
s:crno 

02 I 07 I 2013 FIRM.A DEll'INTERMEDIARIO FABBRIZI MAURO 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato ol C.A.F. 
o al professionista 

Codice fiscale dcl responsabile del C.A.F._~-------------C=od=;'::e.::fi.::"::o:::le;;;d;:;el.:C:::.A.:·c:F. ____________ _ 

Codice fiscale del professionista 
Si rilascio il Visto di conformitò 

F1RMA DEl RESPONSABILE DEl C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

FAMILIARI A CARICO 
SARRARE LA CASELLA: 

ai sensi dell'art. 35 del D.lgs. n. 241 /1997 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partito IVA del soggetto diverso do! certificatore che ho predisposto 
lo dichiarazione e tenuto !e scritture contob,i!i 

Si att~sta la certìficozione ai sensi de!l'Òrl: 36,dèl D.Lgs. n. 2i1/1997 

RelÒz.iol')_e .d.i JXlrÈm1e!a C~ice focolé (fndiCÒre.il codiÙ lir.ède del coniu9eondie ui llOf1 fiKO!mente a cori< o} 

'e CONllJG!O 

f1 ~""o 'o 
'""' 

C " CONIUGf 
fl " PRIMO FIGUO 2 

'A D 
: " ~~~~ FM\IUARE _:3 __ :__:_ __ ::_ ____ ~----

A D D "" flGLlODISASILE _c4:__c_:___:_:_ _ _:_ ____ ~-

5 A D 

6 A D 

FIRMÀ DEL PROFESSIONISTA 

N.me11 
~carico 

Mmomd1 
lrOOJ\l"li 

7 PERCENTUALE U!JfRlORf. DF.TRA2l0Nf. P~R f.AJ,\IGUE CON AlMENO 4 f!GU 8 NUIJ.f.RO f!GU RESIDENTI All'fSTERO A CARICO Dfl CONTRIBUENTE 

QUADRO RA 
REDDITI DEI TERRENI 

Esdu1i ; lerreni oli' e1lero 
do indvdere nel Quadro Rl 

(")Borrare lo w~dla 
w 1i trailo dello s1e,10 
lerrono o dello 1!0110 
unilù iminob:liore dd 
'igo prcccdnnle 

Reddito dominicale 

RAl ,00 

RA2 .oo 

RA3 ,00 

RA4 ,00 

Titolo 
; 

Reddito agrario 

,00 

00 

00 

00 

RAS 00 --··----'9"'0---------=-

RA6 .oo 00 

RA7 .00 00 

RAll Sonmiocol.10,11012, TOTALI 

giorni Posse1so % 

' ' 
Rcil1~0~~;1G/I'~cole 

" ,00 

" .. 
,00 

'° ;-1-
,00 

" .00 --:r----
Te--··----~----

.00 

:G 
,00 

1-0-

,00 
rn 

,00 
(•) Do <ompiloro per i soli modelli prcdispo1li 1u fogli 1ingoli, ovvero rn moduli mocconogrofic; o striscio contjnuo 

3 

.00 
R(0a.10 qwrer10 ROddi!9 dOm!~ilola ~ 1mpon1 i e non imponi 1 e 

" " ,00 ,00 

,00 

" " ,00 ,00 

.oo ., 
" ,00 ,00 

.00 
,00 

., 
,00 

1.1 

----- __ .. Q9 _____ :1--------,,-· 
-. ___ ,0.Q .~·00"'------

.00 .. ., 
,00 ,00 

.oo 
l' 

,00 " ,00 

,00 
., 

,00 



·~QUADRO RB 
j3 REDDITI DEI 
~ FABBRICATI 
~ E ALTRI DATI 
• ·~Sezione I 
~Redditi dei fabbricati 
o 
~ E~cl<.1>i i fobb1icotj <1ll'e1lero 
<ll do indvdere nel Ouodro Rl 
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~ Imposta cedolare secco 

Rendito calo1lo!e Utihzo 

RBl 
________ .oo 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

lclRlzlFIRlcl7181El612IE/318181NI 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

Mod. N. w 
Codice 
Comune ~~1f26'f2 ~~o E~t.r' 

" 
Abilozione p1incipale Immobili non Jocçiti 

I 
REDDITI To11oz:ione ordinario Cedolare 1e<:w 2!% Cedolare 1eçço 19% I REDDITI 

l/v\PONIBIU 1 J OO '" OO OO j NON IMPONIBILI 

-----d--'---, ------ ·-~~c;;-o----c~~--cònor\C-'·- , Cos·I C<>n1.nw· 
Ren ito colo~!o e U1iliuo niorni perccntvole canone di !o::ozion(I porfìço ori ""Ml") 

~--------'OQ... ______ ,O~ 
Codice IMU;lQw1çi Ccdo!ore Esenz,içiro 
Comune per ,f20l2 s<><;co l.M.U 

RB2 

RB3 

RB4 

:• ò , ;, " ,00 

REDDITI 
!MPONIB!U 

Rendilo eolo1tole 

,OD 

Tassazione ordinaria 

" ,00 

Cedolon;i secço 21% 

,00 

Utilizzo 
Possesso Codice 

giorni per<entuole <Onone 
J J o 

Tossòzione ordinaria Cedolare ~ec<e1 21 % 

I
- REDDITI 

. IMPONIBILI 11 '" OD ,OD 

Rendita cotos!ole Utilizzo 
Possesso Codice 

giomi perçentuo!e conone 

,00 
3 , ~ 

Conone 
di focozione 

,00 

,00 

Cedolare se<:co l 9'%. 

,00 

,00 

,00 

REDDlll Abi!ozione principale Immobili non l<x:oti 
NON IMPONIBlU lò 

Codice 
Comvna 

" 

" ,00 
IMV.do"OIQ 
per 11'.LOl:l 

,00 

REDDITI Abilozione principo\e 
NON IMPONIBILI lò 

" 
Cas·I Conlmi,;'(,._ Codice 

par1ko ori zi0<10 (') Comune 
'l B 9 

" ,00 
IMU,d,,,,, 
perif:LOl:l 

,00 

,00 

C=o0reE~~ 
\ l l1 

,00 
Codolore &ni 

scçca - · - lM.W 
Il 11 

Immobili non locati ! REDDITI Tosmzìone ordinaria Cedolare se(ço 21% Cedolare secça 19% I REDDITI Abila;done principale 

___ ____J_IMPO,_N_"_'"_'_' _____ .~OD~~:"_ ~~·o~o __ •_s ,00 NON IMPONIBILI lò ,00 Il ,00 
Posses~o Codice - . ~anone -- "cc"c'Ì-Tç~-1<0-oo-.---C~od~i<-,---,c!M'CUcfTq-,-l,c!-,C<XkJ'seç·~0ro E~~ . 11iorni ~rcenluolo c~none d1 o<:ozìo1\e por;ico ari ~tnç (') Comunu , per i O 

11 

,00 ,00 

Rendito wfaslole U!ilizzo 

RB5 ,00 

REDDIT! Tassazione ordinaria Cedolare secco 21 % 
IMPONIBILI ,:; 

,00 ,00 

Rendito cotostale Ulilizzo 
Posseuo 

1 
Codice 

1 
gkirnì ~rcenluo e <~none 

RB6 

RB10 TOTAU 

,00 

REDDITI Tassazione ordinaria 
IMPONJSIU 1;, 

REDDnl 
!MPONIBIU 

00 

00 

Cedolare secco 21% 

00 

00 

Cedolare ~occo 19% 

,00 

,00 

Cedolare secco 19% 

" 00 

REDDITI Abilozionc principale 
NON IMPONIBILI 10 

Codice 
Camune 

,00 

REDDITI Abilazìone principale 
NON IMPONIBILI 1,; 

00 

lmmobili non locati 

,00 

C~~0reE~ 
Il I;> 

,00 

lm-mobili non IÒ<:otì 

00 

Accan1i versati 

"' 5' RB l l ,oo ,oo ,oo 
z Codolore $ecco riwlronte dal N.od. 730/2013 

,00 ,OD ,00 

o Acconti sospesi frOii<ii\VtO-dOriO;trtVfr;-··-"··~"i'OìTibOiiéifo"OOEOimVfii "-"·-·crod<IO«:iffipeiii.Obf2;i IMU lmplH1o o debito 
() a ? I(> 

!mpos!a a credilo 

" "'--------------~·o~o-----~~·~oo""""'""""""'"'""~·o~o,.._ _____ ~.~oo~:-::-=-----.-:::':'oo,,-------·~oo~ 
gs Sezione Il N. di rigo Mod. N. --o;;-,,,---2~': 1 -1-~~hfir~-:~so·ITo~~~~~~ ··~-Co;JICC~H~;-o· su~~?~i 3'8'gg p1e1en1~~]g~ed~ich. !Cl 
O Dati relativi ai contratti RB21 ·' ' 
.; di locazione 
e RB22 
!'! 
:;; RB23 
~-Se_z_i_o_n_e_ll_l _______ ~---------------D-!-ll-,,-,-,,-,----~--A-,-,-,,-,,-,,-,-,,------,d-d-;,'~=m,=roi=:•~c;c~-,-,,-1,----,-d-d-lo-lo'~"'~=g=~=::;,,=,-,-,,-1,---

~ Immobili storici 

~QUADRO RC 
2 REDDITI 
"'DI LAVORO 
"*DIPENDENTE 
!:i E ASSIMILATI 
~Sezione I 
::- Redditi di lavoro 
-=i dipendente e assimilati 
ò. 
0 
::i Rientro in Italia 

RB31 Rico!co!o degli acconti 2012 

RC 1 Tipologia reddito 1 2 
00 

lnde!ermi1\0Ìo/Detern1inato 

,00 

'2 
RC2 
RC3 

INCREMENTO p~d~:,~~fe(Ì>~c2~St CUD2òt:Jì Premi ljiò ossoggatt<>~.C>d imporni 
wit;M...,, (J>""k> 25) C\JP 2013) 

l_mpoikl So1li1vliwl 
ll'~ok> 252 evo 20!3) 

-PRODUTTMTÀ 
1 

,00 ,00 ,00 
RC4_(çompilore solo .~SP.~!~ 0 ro~_if_~'L.__ Pr~mi 01W9"0e!to~ od 'mpo"" oo~'iM"v P"""' <,mo99e00l' o !o>oorio<'-<> oo:<boria"" 

nei cosi previsti Te ... Ord lmp. So>I. da oswggett-:irea loslaliorni o.-dmmìo 01~• od imposi:> io~~~.,m..,, 
ndlo i~lrvzioni) ~ 1 e ,OO 9 

,00 

RCl+ RC2 + RC3 + RC4 col. 8-{minore !ra RC4 coL J e RCA col. 9)- RC5col. l 

00 

Redditi J 

00 

5.098.oo 
,00 

,00 
···-·-"~'.l?:'?.i:!~.~!:._41, commo 6 lu1r (Ponto 255 COD 20Tif7 

N<>n imp0ci;'l);!i Nor: impombifi ""09· imp. so!itu!Wc 

,00 ~ ,00 

,00 ,00 

~ Ouo!o esente frontalieri ,00 ,00 ) 

:S .,.--:--c-------R_C_6 __ P_o_riodo __ d_i_lav_oro~l~g·_,o_m_i~pe-•_i_q~oo-l_i '~pe-tto_o_o_l,_d_,_>_o_,1_oo_i~) _______ Lov_o_w_d71~P-"_'d_,_,_,,_· ~3~1"=6::-:;' _5 ______ P_,,_,_lo_o_e_'_~~---
D RC5 Riportare in RN J col. 5 5.098.oo TOTALE 

1 
(di cui L.S.U. ~ 

~ Àii~i~-~j~liti assimilati RC7 Assegno del coniuge ~-------------------Ro_d_d_ll_I ·-'---- 30.?.~0.og_ 
O o quelli di lavoro RC8 .00 
~ dipendente RC9 Sommùre gli imporli da RC7 o RC8; riportare il Iota le al rigo RN l col. 5 

Sezione llJ 
Rilenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 
Sezione IV 
Rite.nyte per lox.ori 
soc1alrnente utili 
Sezione V 
Compart~ sicurezza 
e altri dati 

Ritenute IRPEF 

RC10 
(pvf!!O 5 deÌ CUD 20!3 

e RCAcolonno 11) 

8.656 OD 

RC 11 Ritenute per !avori sociolmelÌfe utili 

RCl 2 Addizionale r ionale all'IRPEF 

Detroziòne penono!e 
RC13 comporto sicurezza 

( un!oll8delCUD2013) 

Riteoute 
addizionale regionale 

(punlo 6 de! C_UD 2013) 

487 00 

,00 

Ritenvle acconto 
oddi:ziona!e comonole 2012 

lpun!o 10de!CUD20!3) 

56.oo 

RC14 

("}Borrare lo casello se si trotto dello stesso terrena o dello stesso unit6 immobiliare del rigo preceden!e 

4 

TOTALE 
Rilenule soldo 

addizionalo comonole 2012 
(punlo 11-del CUD 2013) 

190 OD 

30.780 00 

Rilenvle acconlo 
oddi:zìonolc conwno!e 2013 

{fÌvnfo 13de!CUD2013) 

74 00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

I e I R I z I F I R I e I 1 I s l~iliili I s I s IN I 
REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod. N. 

:Q QUADRO RP ln!eressi per mului contratti nel 1997 
N RP 1 Spese sonitorle RP9 
~ONERI E SPESE 00 650 00 per re<:upero edilizio 
~ --,-,-----·-,-,e-,-----~'~--------~ ----------------g Sezione I cRcPc2_S~p-"-'-"'-'-"~o-rìe_P~'-'cfo_mci-lioc,;_n_o_n_n_c_m_io_o ______ . ______ ._, ____ .. _RQ_. RPlO Interessi per mutui ipolecori per lo 
~ Spese perdle quali RP3 Spese sanitarie per disabili .. __ N!L cos!ruzìone dell'abitazione principale ,00 
·v; s1)et!o lo etrozione 
m d'imposto del 1 9% RP4 Spese veicoli per disabili ·- .,_Q9. RPl 1 Interessi per pres!iti o mutui agrori ·····-·----·--- ···~--------i.0L 
8 RP5 Spese per l'acquisto di coni guido --,--·--~------- 00 RPl 2 k.sicurozioni sullo vita e contro gli infortuni 00 
~ . . 
;!; RP6 Spese sonilorie roleizrole in precedenro --~-~00~ RP13 Spese di istruzione ,00~ 

e; RP7 Interessi mutui ipotecori acql!islo obi lozione prindpole ,00 RP 14 Spese funebri ,00 
"! --,,-,,-,..-,-~-,~, -.. -po-rec-00~-=---~~---------~~ RPl 5 Spese per addetti all'assistenza personale oo 
e RPS j r-f lU Uf I -'---'--'-~---~---'----~,--------'-
;; =="'-',.','q"o7i>~tn~o-11_,;,1m_m_o_b_ili_0 ______ ~--=c-c=-=cOO~_RP0 l 6 Spese spoli ragazzi ,00 ,00 
~ RP17 ~~;~e~sc xi 

1 
! ,00 RP18 ~~i~t1 10 

1 

) ,00 RP19 ~~;~1e !O 

1 

,00 
w TOTALE SPESE SU CUI ote1uoz1oru spese e è rrata a çoi.c loDilcficore imporlo rato, Sommo regi imporli d.,s,o~0~,?o"29hi,im01~~~0i. 3 I- RP20 DETERMINARE righi RPl .. RP2 e RP3 ' .ohrimen!i wmmorc RPl <:ol. 2, RP2 e RP3 dal rigo RP4 oRPJ9 °' "" " "'"' 
C2 lA DETRAZIONE ' 650 00 00 650,oo 
~'s-c,-.,,--~----""'"""'"'"'~~--~~~-~~~~~~---~--'"'-~---~~~~~~·"'-~~~--~--'::::...-m ez1one Il Con!ribufi CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMEN,TARE 
W 

Spese e oneri previdenziali 
RP21 ed assistenziali 00 :j per i quali spelta ' 

~ la deduzione As_sig110 al coniuge 
<( dal reddito complessivo 

~ 
w 

'.i 
~ z 
w 

" o 

RP22 , 
Codice H~ca!e dd coniuge 

Contributi per addetti ai 
RP23 servizi domestici e familiarì 

RP24 Erogazioni liberali a fovore di is~luzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per disabili 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RP27 Deducibilitò ordinario 

RP2S U;woralo!i di primo 
occupazione 

RP29 
~ondi ~n ~uilibrio 
finanziano 

RP30 Familiari a carico 

fadusi dal sostitulo 

,00 

,00 

,00 

,00 

Fondo pensione negoziale dipendenli pubblici 
RP3l 

Esdusi dol w~tilvlo Ouolo TFR 

Non esdùsi do! sòslitu!o 

,00 

,00 

,00 

,00 

Non esclusi do! sostituto ~ O: RP26 Altri oneri e.spese deducibili CodKe 
1 

,00 ,00 ,00 ,00 

~::----c----,,--c--~---R-P_3_2_T_O_I_A~LE~O~N~E~Rl~E-S~P~E-SE~D~ED~U~C~l~Bl~U~(,~o~m~m~o~ce~g~li~i~m~pn~1~1i~d~n~1;~g~o~R~P2~l~a"-"R~P3~l~)~~-,,~~~---~-~---------''O~O~ 
~ Sezione lii A p.,!<>:lo Situazioni ìxirticolori 
°'o Spese pe1· le quali Z006/ lvcde1e R,.x.,ç,rr.:r.;. 
tL spetta la detrnzione Anno 2012 Codke liscOle i11;iiW1iJ ~odK~ Anno T""" 3 

~ d'imposta del 36%, RP4 l 
() del 41% o del 50% RP42 
~ (interven!i di recupero 

Numero rate 

5 

" 
IO Jmfiorio roto 

,00 

,00 

N.ç/'O(diJl() 
immobile 

:S del patrimonio edilizio) RP43 ---- ------------- -~~00~ 
'-' RP44 

--------------- ---------·-----·~---------·----~·-··---·--------.100 ____ . 
RP45 ------- ··--------------- ,00 

RP46 ,00 
RP47 ------.. ·------·~------•________,QQ,, ___ ,_ 
RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERN.!NARE DETRAZIONE 41 %,{Righi col. 2 co~p!lato con codice l) o o; ,O 

ro RP49 TOTAlE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 comPi!aJÒ con codice 2 o non com.pilota) ,00 

& RP50 TOTALE SPESE SÙL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 500/o (Ri9hi c~I. 2 cqÒipilata coò codice 3) ,00 
% S~e-z~io_n_e~ll~I ~B-----"'--'-''-;:N~' ,;:;;;i;;;::ìi' .. :-,;;Coodom.;:,:;;;.;;io~o;;;.;;C~od;;,_;ice=,=,=m,=n=,="-'-T/=U::.::.:.:l/~P;,:=~SOii:::'.~,~~.~)~=,~~'F_,::;:_:=f~og=l~io;;;;.:_;;.c..:.:;;;:;:.:; ___ po-n-icc~ll~o--------,--So-bocclt,-m-o-""'--'-
o Doli cotastali idcntifico1ivi RP5Ì 1~'10 

2 · 3 cotosl, 
~degli immobili e ol!ri dati 
> per fruire della detrazione 
'.del 36% o del 50% 

"' ci. 
,,; 
w 

"!-d'~ Coodomìn!o 
RP52 '~ 2 

Codice comune 

N. d' ~ Condom' . 
RP53 ~rr.oi,;w 

2 
.ia"O 

Codice comvne 

T/U l/P .vr .~\lflfl 
colo1t. 

T/U l/P . " . comuM 
colo1L 

I 
foglio PorliceHo &ibolrerno 

Foglio Porliccllo Svbollcroo 

~ 
o 
U) Altri dati 

Dalo 

CONDUTIORE (estremi r09istrozione controllo) 
.. ·~·~~--··--;:;i·~ Uffici;;" 

Serie Numero e sottorwmoro Ag. Entrate 
6 

DOM.ANDA ACCATASTAMENTO 

;;:;-------Numero PrCr~E~ 

• 
w--------------~~---'--_,J-----~~~---'----------'----'--~~---------g5 Sezione IV ;,, 1I~10 Anno !"';;~mi ~=· N ro:c Speso totole 

~ Spese per le quali RP61 3 

spetto la detrazione -------------------
d'imposto del 55% RP62 
(inteventi finalizzati RP63 

Importo rolo 

,00 ___ _ --.-~OQ__ 
_ ,oco ______ _ ·---~~ 

,00 ---~O{)'---------· al risparmio energetico) 
~ ,00 ,00 
RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE !A DETRAZIONE 55% (Sommare gli importi da rigo RP61 à RP64) 

Sezione V 
Doti per fruìre di de1rozioni RP7 J 

er canoni di locazione 
Jnguilini di a!JogEii adibiti 
ad abitazione pnncipale 

Sezione VI 
Doli per fruire di ahrn 
detrazioni 

RP81 Mcmlenimento dei cani 
guida (Bororre ki cosello) 

Tipologio N. di giorni Percenlvole 
3 3 

Speic ocqvi1to mobili, 
RP82 detff.odomestici, TV, 

compu~ {AN.~ 2009) 

5 

RP72 lavoratori dipenden!i che trasferiscono 
lo residenza per motivi di lavoro 

RP83 Altre cletrazioni Codice 
,00 

00 

tJ. d; 'giorni Per<:entuole. 

' 

00 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

. .,-------------------~"R"od7d7ilo-d7i"rife-,';,nen~.-~-"c',od~ilo_po_•'fo-,,'di-,o-,-,.•,,--,,-o-di''"-=-,-,,.-,.-.,o7b7ili- R~-dd1k>minimodopoo:.x;ix,.~------

·~ QUADRO RN RNl REDDITO p<J1ogcw.>kitìonilixoli d;cuioiqucdriRf.RG"'RH concnditoperfond;com.mi ziotiein.o.:iclò<IOl>OJX:IOIÒ/c 

,00 ~o= IRPEF --c-c--_c_o_M_PL'E,ss_1v,o~~---3-5_.8_7_8~.oo=--'-----~'.oo .:i ,oo '· ----
RN3 Oneri deducibili 00 

E -----'-''"----------
~ RN4 REDDITO IMPONIBILE {RNl col. 5 + RNl col. 2:.... RN l col. 3- RN3; indicare zero se il risultato e negativo) 35.878 ,00 

·~ RNS IMPOS.TA LORDA 9.954 .oo 
11 :J RN6 De!razione per coniuge o carièo 

~ RN7 Detrazione per figli o corico· 

5 RN8 Ulteriore detrazione per figli o corico 

~ RN9 Detrazione per altri familiari o corico 

"' M RN 1 O Detrazione per redditi di !oVoro dipendente 

ill RNl l 'Detrazione per redditi di pensione 
o 
w RN 12 Detrazione per redditi as$ìmilati o quelli di lavoro dipeiidente e dtri redditi 

,00 

,00 

,00 

,00 

640~Q0_ 

._ .... oo 
,00 

~ g' _RN_13~TO-cT_A-clE~D_ETRAZ __ IO~N_l_P_ER_CA_R_IC_H_l _D_I f_AM_IG_l_IA_E_ll<_~_O_RO--;,l'°_m",_na~d,_1 _rìgC-hc-i _da7R_N_6_a_R_N_1_2~) __ ··-~·--···--
zw Nl 4 Detrazione canoni Toto le delrozione Crad~\(>1 {,Q6i~)'.y2~0,~jF'2l"'Q R di locazione 
j """"'~IS~'~'~· V~d,~l~q~oa~d~,o~R~Pl_,-----~~-~-~00~-'_,-cc·---c--·~O~O--·------·-- -·~~·---·~Q 
~ RN 15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. J del quadro RP (19% del!' importo di rigo RP20) -----·----------~~_,Q.Q_ 
<!'. RN16 Detrazione per spese indicate nello Sez. Hl-A del quodro RP (41% dell'importo di rigo RP48} 
Z
N 
w RN17 Detrazione per spese indicate nello Se:z:. !ll·A de! quadro RP (36% deU'importO di rigo RP49) 

,00 

,00 

~ RN18 Detrazione per spese_indicÒJe nella Se:z:. !li-A de! quadro RP (50% de!l'ìmporto di rigO RP50) ,00 

~ RNl 9 DetraZione per gli oneri di cui.alla Sez: IV.del cjùadro_ RP (55% dell'im-porlo di rigo RP65) 

~ RN20 Detrazione per gli Oneri di cui alla Sez.-Yl del quodro-RP 

,00 

,00 

@ RN2 l De-trazione ricOnos_ciuto al per~onolè del compÒrto Siéùre:z:za, difesa e soccorso (rigo RCJ 3) ,00 

~ RN22 TOTAlE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RNJ3 + RN14 col. 3 +sommo dei righi da RN15 a RN2l) 

o.. RN23 DètrozioÒe spe$9 sanitarie per determin6te patologie {19% dell'impOrto di colonna 1 rigo RP-1) 
_J Rointpgro onticipoz!oni 
<i RN

24 
Crediti_ d'_imposla Riocqui~lo primo CQ$0 fr1Cremen_to occupozione fondi pensioni 

~ che generano residvi l ,OO 2 ,OO 3 ,00 

,00 

Modi ozi on i 

,00 

640 ,00 

764.oo 

~ R~N=25~T_O_T_A_lE_A_L_TR_E_D_E_TRAZ __ IO_N_l_E_C_R_ED_l_Tl_D_'IM-,-PO_S_T_A~(.o_m_m,..a_d,-ci_d~gh_i_R_N_23_,-,RN_2_4~)------------······----~ 
5 RN26 IMPOSTA NffiA (RN5 - RN22- RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 9.190 .00 

~ RN27 Credito d'impòsta pèr ohri immobili • Sisma Abruzzo ,00 

~ RN28 Credito d'imposto per obiiazione principale'. Sismo Abrvzzo 
0 RN29 Crediti re-siduì per detrozionì incopie'nti !di cui· ulleriore detrazione per figli i 

,00 

Detenni nazione 
dell'iinposta 

RNJO Crediti d'.imposto per r_edditi prodotti oH'es_tero_ 

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 

RN31 Crediti d'imposto 
Fondi comuni 

,00 

RN32 RITENUTE TOTALI 
di wi rilenu!e so~pc$e di wi ollre ritenule subìte 

00 ,00 

,oo I 

,00 

Ahri crediti d'impo-s!o 

,00 

Cli cvi rilcnvle ori. 5 non vtiliu:ole 
3 

,00 

RN3-3 DIFFERENZA (RN26- Rt-127- RN28-RN29ool. 2- Rt-130roL 2- RN31 col. 1 - RN31 col. 2 -t RN32 col. 3- RN32 col. 4) 
se tale imporlo è neg<:llivo indicare l'imporlo preceduto dal segno meno 

RN34 Credili d'imposta per !e imprese e i lavoratori autonomi ,00 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
di cvi credito IMU 730/2012 
I ,00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. f24 ~~~-

;,Ì~i~'~~..,., di cvi oc:con!i cOOv1i di cvi ";';.~:fr:aibve-n1i 
RN37 ACCONTI 

di cvi ocronti sospo-1i 

,00 
RN38 Restituzione bonvs Bonu~ incapienti 

RN_3_9 lmporij r_imborsatì do! ~ostìtvto per detroziòni incapienti 

lrpef da lrottenere o 
RN40 da rimborsare risultante 

dal Mod. 730/2013 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

TrottenUto dal sosti1vto 

,00 

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 

,00 

,00 Bor'lus famiglia 

Ulteriore de!rÒzione per figli 

' ,00 
Credilo cornpen$Olo con 

Mod f24 per i versornenli IMU 
2 

00 

,00 ,00 

,00 

Detrazione canoni locazione 

' ,00 
Rimborsoto dal sostitu!o 

' 00 

,00 

8.656.oo 

534_00 

·-----~ 
,00 

,00 

534 ,00 

.00 

RN43 Re5iduo RN23 

Resìduo RN24, coL 3 

,00 Residuo RN24, col. .. __ _LQ. ___ R~'~"~do~o_R_N_2_4~, ~'o~l._2 _____ _____,QQ_ 

00 Residuo RN24, col. 4 00 Re5iduo RN28 .00 

Altri doli RNSO Reddito abitazione principale 1 ,00 Redditi fondiari non imponibili 
2 

,00 

6 



·~QUADRO RV 
:';J' ADDIZIONALE REGIONALE 
..g E COMUNALE Al~IRPEF 
'8 Sezione I 
~ Addizionale 
-~ regionale all'IRPEF 
~ 

il 
" ID 
M 

B e 
;; 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

RVl REDDITO IMPONIBILE 

CODICE FISCAU: 

I e I R I z I F I R I e I 1I8IE1612 I E 13181.lrJ 
REDDITI 

QUADRO RY - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO CR - Crediti d'imposto 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF DOVUTA Cosi Particolari oddizionole regionale 1 

APDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

Mod. N. [_JJ 
35.87800 

,, ___ Ji,12,oo 

RV3 
{di cvi oltre trattenute 

1 ~·O~O~I ----~l_d_ic_o_; _,o_•~p_e>_o_~. . .. ~.,.Q2_1 ______ -----~-~i!Q. 
RV

4 
ECCEDENZA D! ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF R!SUlTANTE Cod, Regione di cui credito lMU 730/2012 3 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. A Mod. UNICO 2012) 
1 -----~--·-_,QQ_ __ 

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZ!ONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NElN.00. F2A 

Addizionale rcgìonole !rpef Trattenuto dol iostìluto èredito tornpenmto 0011 -
do lrottenern o do rimborsare 1 Mod F2A per i ver~rnenti !MU 
riwltontedol1'kd.730/2013 ,00 

2 
,00 

--~~~~~~~~~---------~~---

RV6 
Rimborsalo dal ~oslilulo 

,00 
ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A DEBITO g - 25m 

~--~---,,..~~~~R~V78--A~DD_l~Zl~O~NA-~. __ R_EG_1o_N_A_L_E_A_~_'IR_PE_F_.A_C_R_ED_l_To ____________ --__________________ ;-----------,-----·~oo~-
'c?. Sezione li-A RV9 AUO.UOTADELL'ADDJZIONALE.COMUNALEOEUSERATADALCOMUNE Aliquoteperscoglioni 1 2 0,8000 
~ Addizionale Ag<iVok1zionl 
~ comunale all'IRPEF RVl O ADDJ:?lONALE .COMUNALE All'IRPEF DOVUTA 1 287,oo 
::J 
w 
o 

"" ~ 
'.;'! 

~ 
w 

" o 

~ 
"' n. 
~ 

""' ~ Sezione 11-B 
~ Acconto addizionale 
lL comunale all'IRPEF 
5 peril2013 

~QUADRO CR 
~ CREDITI D'IMPOSTA 
o 
~Sezione I-A 
~ Doti relativi al credito 

ADDIZIONALE COM UNA~ ALtlRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll RC' 246,oo 730/2012 
2 --~,00~---· F24 

3 
____ coo~--------

altre,troltenute ~ ,00 {di clii sospeso 
5 ~·00~1~_' _______ 2_4_6~,0~0 

RVl 
2 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNA~ AL~IRPEF RISULTANTE Cod. C-Omcoo 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012) 

di cui credito lMU 730/2012 

,00 ,00 
RVl 3 'ECCEDENZA DI AOO!ZDN.Al.f COMUNALE All'IRPEF RiSUlTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZ!ONl COMPENSATA NELMOD. F2A ,00 

Addizionale comunale lrpef Trattenuto dal ~a$liluto 
RV 14 do !ratte nere o do rimborsare 1 

riwltonte do\ Mod. 730/2013 ,00 
RVl 5 ADDJZIONALE COMUNALE AL~IRPEF A DEBITO 

RVl 6 ADDIZIONA~ COMUNA~ AL~IRPEF A CREDITO 

RV17 
N 

Imponibile pe(~ioni .Aliqvolo 

35.878,00 D,8000 ' 

SJ~o ~it~ro Anno Reddilo estero 

' CRl 

Credilo compensalo con 
Mod F2A per i versomenli !MV Rimbonolo dal ~01tE!ulo 
1 ,00 _____ ._oo ___ .. _,, ______ _ 

Acconto dowto 

86,oo 
Addi:i:ionole comunale 

2013 trottemìlo.do[ 
daÌorn di lavoro 

74,oo 

Importo Jrollenu!o o. versoio 
{do compilare in caso 

di dichioro:i:ione integrativo) 

' ,00 

!mpos!o e1tero Reddilo comple1si~o 

,00 ,00 ,00 

41,oo 
,00 

Ac<onto do vénore 

12,00 

Imposto nello Credifo vl!i1;q:oto 
nelle preceden1i dkhloro:i:ioni Quoto di imposto lordo 

,00 
llJlROS!o e1ler9, entro il /imiJe . 
dello quoto d imposta ordo 

,00 ' '° ,00 " ,00 ,00 

~d'imposto per redditi CR
2 

.00 ,00 ,00 ·--··-·-~-"·-··-~~'gQ_ 
~prodotti all'estero 9 ·------~~-.-,------~~ . 
.-- ,00 .00 ,00 ,00 ,00 
~ 

CR3 ---------~-----~·o~o~-----~·o~o~-----------·'oo ,oo o; ·~·· 10 11 
(1) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

& CR4 ",---------~------~·o~o-------~·o~o~,-0___ ,oo 
11 

,oo 
E __________________ ~,oo~--------~·o~o-~~~~-~~·o_o _______ ~,oo--~~~~~-~·oo_ 
0 S · I B 9•0 e '9. sez - · Cro ilo Q y!i 1zzore 
:2: ezmne • Anno ril~rite o!IO slesso Onno Copienza nell'imposta nello nella presente dichiarm:i~ne 
!!? Delerminozione del CR5 J 4 
> credito d'impo.s!a per ,00 ,00 
~ redditì prodotti ali estero CR6 ,00 00 

~Sezione Il 
CR7 

Re3iduo precede01e clichiororione 
Credito d'imposta per il riacquis!o dellò pfimo casa 1 

Credilo oniio 2012 

~ Primo cosa-~ ccmoni 
<( non percepiti 

~ ' 
~Sezione lii 
IJ) ~redito d'imposto . 
w incremento occu azione 

f5 Sezione IV 
'<l" Credito d'imposto 
'°" pe1 immobili colpiti 

dal sisma in Abruzzo 

Sezione Vl 

CR8 Credito d'imposto per canoni non percèpiti 

CR9 

Ahito:i:ione 
CR l O principale l 

Codice fiswle 

m~--·------

CR 1 l Altri professione Codice fi1cale 
immobili i 2 

Sommo reintegrato 

Ciedito d'imposta CR13 
er mediazioni 

Sezione VII 
Altri crediti d'imposto CR14 

Codice Residvo procédetile dìchiorozione 
2 ,00 

00 

,00 ,00 

Re~idvo precedente dichiarazion(! 

.00 
N. rolo Totale credilo Roto onnuole 

7 

N.rala 

' 

,00 

Roteo:i:ione 

' 
Residvo procedenle dichiarazione 

' ,00 
Res_iduo procedente dichioro:i:ione 

' ,00 

To1ote credito 

,00 

Credilo anno 2012 

00 
Credìfo anno 2012 

,00 
Credilo di cui compensalo Ìle! Mod. F2A 

00 00 

,00 
,00 

di cvi corÌipeMoto nel Mod. F24 

,00 
00 

di cui comt=Milo nel Mod. F24 

' ,00 

Residuo procedente dichiaroiiooe 

Roto <:mnuole 

,00 

di cui oomponMliO nel Mod. F24 

00 
di cui compomolo nel liod. F2A 
3 

00 
Credilo residuo· 

00 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

·0 -----------------------------,-m-por_ro_a_<_re<l_lro-_---~,-,,-ed'o-n-,-a-d"; ___ C_re<l~0o-d"l-<u'i-,;-,i,-;-ede~-~c-,ed--ito~da-u_til_ina-,-.-
.g QUADRO RX nsulkinte dalla versomento a soldo il timbo!"$0 in compcnsotione e/o 
_g COMPENSAZIONI presente dk:hiaraz:ìone in detrazione 
'g RIMBORSI :.:R:.:X.:_l_clR::_PE:::F ______________ ' ______ ,~o ,oo ,00 ----··l!Q. 
.; Sezione I RX2 Addizionale regionale JRPEF ,_oo _______ _,_QQ._. ___________ _RQ___. _____ po_ 
* Crediti ed eccedenze :.:RX=3---'A-'J:.:d:::i'::.:io::.:nc:cal=e.:'°:.:mccuccn.:_ol.:_':.:IR:.:P.:_EF'--------------°'"O"'O- -----··-"QQ___ ··---···--·--·_i_qQ ________ ___,_OQ._ 
g risultanti dallo :.:R:.:X:.:5c__cclm2p:.:o.:.."=".:'.:..o•:.:li:.:tu:.:tiv:.:a:.:·_q2u:.:o.:d:.:'°:.::.:RT'---------------~-"'0"'0 _______ ,"'0"'0-------~-o~o-------~-OO~ 
E presente dichiarazione :.:RX=6'---='m2pa=•le::___· q_,u:.:a:.:d:.:m:.:RMc.:.:_·.:_==-v:.:':.:>O.:_I:.:, X='="=':.:X:.:IV __________________ -~o~o__ ,00 ,00 

;; RX7 Imposto· quadro RM - sez. VJU ,00 ,00 ,00 _______ ,00 

~ RXS !mpos!o sostitutiva· quadro RO- sez. l .00 ,00 ___ ___,QQ_ 

e:=; RX9 lmpos!o sostitutivo - quadro RO - sez. lii ,00 ,00 _,QQ_ 

ul RX.10 Imposto sostitutivo- quadro RQ- sez. JV ,00 ,00 ,00 o 
w RX 11 Imposta sostitutivo art. 13 L 388/2000 ,00 ,00 ,00 

& RX.12 Imposto sostitutivo--·rigi;> RC4 00 ,00 ,00 ,_ 
jj RX.13 rmpòrtoocreditO-quodroW ,00 ,oo oo ,oo 
~ RX 14 Tosso etico ; rigo RQ49 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ RX·l 5 -Ced61ore secco :-rigo RB 11 ,00 ,00 00 ,00 

~ RX16 CoOtribuJo di solidarietà-. rJ9o'CS2, col. 6 ,00 ,00 ,00 ,00 

w RXl T Impostò pìgnOrornento pres~ teizì -quadro RM- sez. Xl ,00 ,00 ,00 ,00 

\1 :.:R::.:Xc:l::c8_:_1V'-'IE=-·--'q"u"a<l:::'o.:..:.:RM--'--'-"'"c::·_:_'IY.:_:.:-A;__ ___________ ____,_,OO ,00 ----~-0~0 _______ ,00 
~ RX19 lVAfE·· quadro RM • sez. XV-B 00 ,00 ,00 00 z-------~.!..'...:.:.:C'..'.:--~~:::.:_:__.::::::_:_:c:_.:: __________ --"''----------'""--------""'---------""'--
~ Sezione Il Codice Eccedenza o credito 
O Crediti ed eccedenze tributo precedente ? risultanti dolio RX20 IVA 

00 
oo 

o precedente ' 

Importo residuo 
do compensare 

[dichiarazione RX21 Contributi previdenziali ,00 ,00 
;;J_ RX22 Imposto sos!ilvtivo di cui o! .quadro RT ,00 ,00 

~ .cRc:Xc::23.:_.:._A.clt:.:ce:.:i:.:m!:.pa:c•:::!e __________________ ,oo ,00 

it RX24 Altre imposte ,00 ,00 

§ =·~ ~ ~ 
U RX26 Altrè impÒste ,00 00 ~------__:_::_:_:::'.__:::::::_::::!:'.::::.:.. _____________ ____,_""---------'""-----~"'-----~""--
~ Sezione lii RX30 IVA do vef$ore ,00 
O Determinazione RX31 IVA a .(.redito (da ripartirà tra i righi RX33 e RX34) 00 
~ dell'IVA da versare 
~ 0 del credito d'imposta !RX~3~2'-..!E~<~<e~d~e~n~za~d~; v~e~"~a~m~e~n~lo~(~d~o~,;~p~a~rt~ire,,__,,1c~a~i~<i~g~hi~R~X~3~3~e'-"RX~3~4~)-------------------~- ,00 

i RX33 lmporto·di i::ui si richiede il rimborso di cui do liquìdore mediante procedura semplificato'.'===========~:: 
N 

o; 
~ 
& 

i 
ro 

Causale del rimborso 

Contribuenti Suboppol!otori 

Contribuenti virtuosi 

B Contribuenti ammessi oll'erogozione prioritario del rimbor~ D 

Imporlo erogobìle senza garanzia 8 

> _________ _:R:.:X:.:3~4:.::.:1:.:m~p~o:.:clo;;_;:d~o~'~;p~o~cl~a':.:•:.:i~n.:d:.:•~lm~z~i~on~e~o;;_;:in~<:.:o:.:m~p:.:•~':c'a~'~;o~n.ce ________ ~~~~~~~~-,---~-,-,-----~~,-----'-''O~O-
~ QUADRO CS Contributo trattenuto Reddito Reddito ol neHo del 

Reddi!o comp!6$Sivo. do! sostitulo comple}Sivo lordo contributo di pereq..,ozione 
cri" CONTRIBUTO Base imponibile {rigo RNJ coL .$) (rigoRCJ4 èol. 2) {colonna 1 +colonna' 2) (rigo RCJ4 col. ll 
~ DI SOLIDARIETÀ CS l conlribu10 di solidarietà 1 ,00 ,00 ,00 ,00 

~ Contrìbuto dovuto 0111ri u1o tmttenu!o o sostituto 
(rigo RCl4 CO. 2) 

o CS2 Determinazione contributo ,00"'----~------
(f) di sol,·dac•"olo' -t'on1rìGuto ifOtteOUfo 

,00 

W con il mod. 730/2013 Con!rib ... 10 o debilo a: 

3 

Baso ìmr.onìbi!.c 
contribu10 

,00 

Contribvto sospeso 

,00 

Contributo o credito 

0----------------------------~'oo"-------------'-~oo'---------~-~oo'--;;, 

8 




